
UCHWAŁA NR III/39/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Zduńska Wola porozumienia 
międzygminnego w sprawie powierzenia gminie Miasto Sieradz zadania publicznego 

polegającego na opracowaniu dokumentu pn. „Koncepcja rozwoju rowerowych i pieszych 
szlaków turystycznych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na obszarze Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Sieradz – Zduńska Wola – Łask” 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z Porozumieniem 
międzygminnym z dnia 8 października 2021 r. w sprawie powołania Związku ZIT mającego na celu 
współpracę jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sieradz – 
Zduńska Wola – Łask, służącą realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5966, z 2022 r. poz. 81 i 7999, z 2023 r. poz. 6143, z 2024 r. 
poz. 1166 i 4319), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę i upoważnia Prezydenta Miasta Zduńska Wola do zawarcia porozumienia 
międzygminnego pomiędzy gminą Miasto Sieradz, Miastem Zduńska Wola, Gminą Łask, Gminą 
Sieradz, Gminą Zduńska Wola, Gminą Zapolice, Gminą Buczek, Gminą Sędziejowice, dotyczącego 
powierzenia gminie Miasto Sieradz zadania publicznego polegającego na opracowaniu dokumentu 
pn. „Koncepcja rozwoju rowerowych i pieszych szlaków turystycznych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na obszarze Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sieradz – Zduńska Wola – Łask”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E70E05F5-7F28-4A2F-B13A-20B38249BDE1. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR III/39/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



